
 
 

 

 

 

 

 

 

Invitasjon til åpen dag om vindkraft i Elverum 12 februar, kl 15:00-19:00.  

Hei! 

Du mottar dette brevet fordi vi kommer til å sende inn forslag om tre vindkraftprosjekter 

i Elverum kommune. Et av prosjektene er Nupberget som ligger i ditt nærområde.  

I den forbindelse ønsker vi å informere og snakke med folk som bor i nærheten av dette 

prosjektet. 

Derfor inviterer vi deg til en åpen dag torsdag 12. februar på Forstmann Spisested og 

Catering, Solørvegen 151, 2407 Elverum. Du kan komme når det passer mellom kl. 

15.00 og 19.00. Her får du mulighet til å se kart, visualiseringer, stille spørsmål og 

komme med innspill. Vi serverer også kaffe, pølser og vafler. Det blir ingen formelle 

presentasjoner, men mulighet for samtaler med oss i Vindr og Multiconsult.  

Velkommen til en hyggelig prat!  

Hva planlegges? 

Vi ønsker å få vurdert tre vindkraftprosjekter i Elverum kommune. Åker, Nupberget og 

Gilderåsen. Se oversiktskartet vedlagt i dette brevet.  

 

Åker vindkraftverk planlegges ved vassdraget Flisfloen, øst for Elverum sentrum, rundt 

12 kilometer sør for riksvei 25 og Osensjøen. Prosjektet er planlagt med om lag 5 

vindturbiner som til sammen kan produsere strøm tilsvarende forbruket til ca 6400 

husholdninger i året. 

Nupberget vindkraftverk planlegges på Nupberget, en ås nordøst for Elverum 

sentrum, mellom Glomma og Osensjøen. Prosjektet består av 7 vindturbiner som til 

sammen kan produsere strøm tilsvarende forbruket til ca 8900 husholdninger i året. 



 
Gilderåsen vindkraftverk planlegges øst i Elverum kommune, på grensen til Våler 

kommune. Prosjektet har to alternative områder avhengig av grunneierforhold, med 

enten 8 eller 12 turbiner. Dette prosjektet kan produsere strøm tilsvarende forbruket til 

henholdsvis 10 800 eller 16 600 husholdninger i året. 

Nettkapasitet og infrastruktur 

 

Vindkraft produserer en stor andel av sin årlige produksjon i vinterhalvåret, noe som er 

spesielt verdifullt for Elverum kommune som i dag opplever kraftunderskudd i 

vintermånedene. I henhold til Elverum kommunes kraftstrategi fra juni 2025 har 

Innlandet en av landets svakeste nettkapasiteter, noe som utgjør en betydelig barriere 

for ny næringsutvikling. Kraftstrategien peker på at bygging av vindkraftverk vil være 

avgjørende for å utløse nødvendig oppgradering av den elektriske infrastrukturen i 

regionen. 

På grunn av den anstrengte nettkapasitetssituasjonen i kommunen, går Vindr ut fra at 

bygging av et eller flere vindkraftverk vil utløse oppgradering av lokal eksisterende 

elektrisk infrastruktur. Dette er i tråd med kommunens mål om å øke 

overføringskapasiteten i nettet med 40-100 MW i løpet av 10-15 år. 

 

Inntekter til kommunen 

 

Prosjektene vil utgjøre omtrent én million kroner per turbin per år, i tillegg til 

kommunens lovpålagte inntekter fra skatter og avgifter. Tilsvarende eksisterende 

vindkraftverk i regionen, som Austri Raskiftet i Trysil og Åmot (som ga Trysil kommune 

19,7 millioner kroner i samlede inntekter), vil et vindkraftverk generere betydelige 

inntekter til Elverum kommune gjennom eiendomsskatt, produksjonsavgift, 

grunnrenteskatt og avtaleforpliktelser.  

 

Hvor er vi i prosessen? 

 

Vi er i en tidlig fase og ønsker innspill og lokal kunnskap om området. Vi er i ferd med å 

sende inn planinitiativ til kommunen, som er det første formelle steget i prosessen. 

Kommunen vil vurdere om å ta initiativet til behandling og sende det ut på høring. 

Dette er starten på en lengre prosess som normalt tar 7-9 år. Før noe kan bygges, må 

det utarbeides reguleringsplan og gjennomføres grundige utredninger av hvordan 

prosjektene påvirker natur, dyreliv, støy, friluftsliv og andre lokale forhold. 

Åpen dag er en uformell anledning til å få informasjon, stille spørsmål og si hva du 

mener - før den formelle høringen starter. 



 
 

Hvordan får du vite mer? 

Du kan lese mer om prosjektene og om oss i Vindr på vår nettside:  

vindr.eu/no/vare-prosjekter eller scanne QR-koden. Der vil vi også legge ut 

dokumenter og oppdateringer etter hvert som planarbeidet går videre. 

Hvem er vi? 

Vindr er et norsk selskap som utvikler og eier fornybar energiproduksjon 

i Norden og Baltikum. Vår visjon er å bygge energi der behovet er størst. 

Vi samarbeider tett med kommuner og lokalsamfunn for å sikre lokal 

verdiskaping og minimere påvirkning på natur og omgivelser. 

 

Vi håper å se deg på åpen dag! 

Hvis du ikke har mulighet til å komme, er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med 

oss om du har spørsmål. Alt av informasjon fra den åpne dagen vil bli lagt ut på våre 

hjemmesider.  

 

Med vennlig hilsen 

Tor Einar Lundteigen, prosjektleder.  

e-post: toreinar@vindr.no 

https://vindr.eu/no/vare-prosjekter/
mailto:toreinar@vindr.no
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